職員団体等への新年度予算及び組織改正等に関する説明（議事録）

日 時：令和７年２月 13日（木）17 時 35 分～18 時 00 分

場 所：灘区役所４階 Ｃ会議室

出席者：（区）灘区総務部地域協働課 課長（総務担当）、係長（総務担当）

組合側：（組合）灘支部長、書記長

議 題：新年度予算及び組織改正等について

内 容：（区）から新年度予算について、灘区に関係する事務事業の見直し、灘区に関係す

る新規・拡充事業を中心に下記資料を使用して説明

 ・令和７年度当初予算の概要

（区）から新年度の組織改正について、下記資料を使用して説明

 ・令和７年度組織改正の概要

 ・令和７年度組織改正案 新旧対照表

発言内容：特になし